
Uchwała Nr VI/49/11
Rady Miasta Przeworska
z dnia 22 lutego 2011r.

w  sprawie  realizacji  projektu:  „Indywidualizacja  procesu  nauczania  
i  wychowania  uczniów  klas  I-III  szansą  na  wyrównanie  dysproporcji 
edukacyjnych „Wiedzieć to chcę”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Przeworska uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  do  realizacji  projekt  „Indywidualizacja  procesu  nauczania 
i  wychowania uczniów klas I-III  szansą na wyrównanie dysproporcji  edukacyjnych 
„Wiedzieć to chcę”  w ramach konkursu Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet 
IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych 
w systemie oświaty,  Poddziałanie 9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych, obejmujący przedział czasowy  01.08.2011 - 30.06.2012, nr wniosku 
POKL.09.01.02-18-031-031/10 na kwotę 238 512,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący 
     Rady Miasta Przeworska 

        Andrzej Rozpotyński 


